
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  

от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом 

Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии 

коррупции в Мурманской области», Уставом муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск и в целях приведения муниципальных правовых актов 

ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим законодательством,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Признать утратившими силу постановления Главы ЗАТО г.Севе-

роморск: 

- от 27.03.2015 № 5 «Об утверждении порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муници-

пальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО г.Североморск, 

и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск и предоставления этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования».  

- от 20.01.2016 № 1 «О внесении изменений в постановление Главы 

ЗАТО г.Североморск от 27.03.2015 № 5 «Об утверждении порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск, и членов их семей на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубли-

кования».  

        от 04.05.2018 г.                                                                          № 28 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений  
Главы ЗАТО г.Североморск 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

 


